

رئیس مجلس:

منشور مجلس برای ریل گذاری صحیح در قانون گذاری تدوین می‌شود



صفحه ۲

علی رغم پیش بینی ها؛

قیمت مسکن همچنان می تازد

مسکن در حالی باز هم افزایش قیمت پیدا کرد که برخی از کارشناسان و مشاوران املاک پیش پیش بینی کرده بودند قیمت مسکن امسال نزولی خواهد بود. در عین حال جواب کارشناسان این است ملک کمتر افزایش داشته است.در گزارش اخیر بانک مرکزی تعداد آپارتمان های مسکونی معامله شده در...

صفحه ۶

سخنگوی وزارت خارجه چین:

هند رسوایی توهین به پیامبر اسلام (ص) را حل کند



صفحه ۲

عرضه ارز بر تقاضا پیشی گرفت

کاهش قیمت غیر رسمی دلار

رئیس سابق کانون صرافان گفت: خوشبختانه عرضه ارز حاصل از صادرات بر تقاضای آن پیشی گرفت و روند کاهش ارز در بازار غیررسمی آغاز شد. احمد لواسانی، در مورد وضعیت بازار ارز به ویژه نرخ ارز در بازار غیرمشتکل گفت: با توجه به بررسی‌های به عمل آمده و مدیریت بانک مرکزی و بخشنامه‌ای که از...

صفحه ۳

کم فروشی بعد از اصلاح یارانه‌هایشتر شده‌است

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ سه‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱
۱۴ ژوئن ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۷۴ ■ صفحه ۸۰
تومان ۳۰۰۰۰
Vol. 13, No. 3574, Tue = June, 2022

دانائی میرانی است شریف و گرامی. امام علی (ع)

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

اعتراف صریح سی‌ان‌ان:

گزینه‌های زیر و روی میز آمریکا ته کشیده‌اند!

✓ **عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:**

آمریکا دیگر ابزاری برای فشار به ایران ندارد

✓ **نماینده مردم تهران در مجلس:**

فشار حداکثری آمریکا با فضاخت شکست خورد

تحریم‌ها ترسناک نیستند؛

درسی که روسیه از ایران یاد گرفت

بعد از اعمال تحریم‌های شدید غرب کاهش یافته بود اما پس از مدتی سیری صعودی به خود گرفت و به هزاران دلار رسید. درس بزرگی که توجه مقام‌های روسی را به خود جلب کرد این بود که کشور می‌تواند بدون تسلیم شدن در حوزه سیاست خارجی به بقای خود ادامه دهد. در این گزارش همچنین آمده است که روسیه می‌تواند از تجربه‌های ایران در خصوص استفاده از خلأهای موجود در تحریم‌های غرب استفاده کرده و آنها را دور بزند. بلومبرگ همچنین با اشاره به دیدار هیات های بزرگ تجاری ایران و روسیه از دو کشور می‌نویسد: یکی از اهداف مقام‌های روسی از این دیدارها یافتن راه‌های مناسب برای استفاده از ارزهای بومی به جای دلار آمریکا در معامله‌های تجاری است. به گفته یکی از مقام‌های ارشد دولت روسیه، همکاری‌اش مدام سرگرم تطبیق دادن تجارب ایران به عنوان یکی از تولید کنندگان بزرگ نفتی

سقوط بی‌سابقه ارزش پول ژاپن رکورد ۲۴ سال اخیر را شکست

ضعف در درجه اول از شکاف اقتصادی بین ژاپن و دیگر کشورها ناشی می‌شود. اکثر کشورهای جهان برای مهار تورم فزاینده، نرخ بهره بانکی خود را افزایش داده‌اند در حالی که ژاپن تا کنون از انجام چنین کاری خودداری کرده است. افزون بر واحد پول، ماشین‌الات سنگین، تجهیزات الکترونیکی و حمل و نقل از جمله صنایعی بودند که سهام آن‌ها بیشترین کاهش را نشان داده است. در راستای این کاهش شدید، بانک مرکزی

آبیاری ۲۶ هزار هکتار اراضی کشاورزی با آب‌های غیرمتعارف

۲۶ هزار هکتار اراضی با آب‌های غیر متعارف خبر می‌دهد این در حالی است که وزارت بهداشت این آمار را ۱۹ هزار هکتار می‌داند. به هر حال کشت هر محصولی با این آب‌ها سلامتی جامعه را به خطر می‌اندازد؛ چه مصرف کننده چه کشاورزی که از این آب استفاده می‌کند. وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وظیفه اندازه‌گیری استانداردهای محصولات کشاورزی پیش از عرضه در بازار را دارد، برای این کار باید اراضی و کشاورزان

ایران هرگز تحت فشار مذاکره نمی‌کند

صهیونیستی با آغاز هرگونه اقدام نظامی علیه کشورمان، با یورش سهمگین نیروهای مسلح پرتوان ایران از روی زمین محو خواهد شد. تقویت توان دفاعی کشورمان بدون توجه به هیاهوی بیگانگان تداوم خواهد داشت. جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر مردم بعنوان عمق استراتژیک

رئیس مجلس:

منشور مجلس برای ریل گذاری صحیح در قانون گذاری تدوین می‌شود

اساسی کشور تعریف و به سرعت عملیاتی شود تا بتوانیم بیش از پیش به مردم خدمت کنیم. قالیباف تصریح کرد: این منشور، مأموریت‌های بخش‌های مختلف مجلس به خصوص در حوزه اصلاح بودجه، انتخابات، تنفیح قوانین، نظارت و ... را مشخص خواهد کرد که معاونت قوانین و مرکز پژوهش‌ها کار خود را در این زمینه آغاز کرده‌اند و در نهایت قصد داریم با دریافت نظرات و پیشنهادات کارشناسان و نمایندگان، مبتنی بر توصیه‌ها و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی، این سند تدوین شود تا مجالس آینده نیز بتوانند از آن استفاده کنند.

خطیب‌زاده در نشست خبری:

آمریکا به دنبال تطویل مذاکرات است

ملاقاتی با مقام معظم رهبری داشتند سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان گفت: فردا وزیر خارجه پاکستان به تهران سفر خواهد کرد و به زودی نیز رئیس‌جمهور ترکمنستان به ایران سفر خواهد کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: رئیس مجلس ارمنستان نیز در همین هفته به ایران سفر خواهد کرد و چندین نشست نیز در تیر ماه برگزار خواهد شد. خطیب‌زاده همچنین در واکنش به سفر مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به سرزمین‌های اشغالی گفت: ما با یک کششگر باغی و یک رژیم باغی در این منطقه روبرو هستیم که بیش از همه، کارهای باغی گرایانه و تروریستی و مداخله‌جویانه را در نظام بین‌الملل به منصف ظهور گذاشته است.

اعلام آمادگی بنیاد برکت برای بیمه خانه‌های روستایی سراسر کشور

خاطر نشان کرد: با توجه به همکاری و تعامل خیلی خوب دوجانبه میان بنیاد برکت و استانداری هرمزگان، تاکنون بیمه‌نامه ۲۵ هزار منزل مسکونی روستایی از میزان تعهد شده در تفاهم‌نامه، صادر شده است. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به عملکرد این بنیاد در بیمه حوادث خانه‌های روستایی گفت: از آغاز سال مالی ۱۴۰۱ تا به امروز نزدیک به ۴۶۳ هزار واحد مسکونی روستایی در شش استان خوزستان، هرمزگان، کردستان، کرمان، گیلان و یزد تحت پوشش بیمه حوادث برکت قرار گرفته‌اند. وی تصریح کرد: حوادث و آتش‌سوزی بیمه برکت قرار می‌گیرند. وی یادآور شد: در صورت بروز حادثه ناشی از آتش‌سوزی، انفجار، صاعقه و خطرات اضافی شامل سیل و طغیان آب رودخانه‌ها، زلزله، آتش‌فشان، توفان، تندباد و گردباد به هر یک از واحدهای مسکونی تحت پوشش تا سقف یک میلیارد ریال خسارت پرداخت خواهد شد. ترکمانه

مجلس براساس بیانات و تأکیدات رهبر معظم انقلاب در دیدار نمایندگان اشاره و برنامه مجلس در این حوزه را تشریح کرد. رئیس مجلس با بیان اینکه بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب اما قصد داریم سندی که مسیر راه مجلس شورای اسلامی را مشخص می‌کند، تدوین کنیم، اظهار داشت: باید اقداماتی که لازم است برای این سند که منشور مجلس انقلابی است در هیأت رئیسه، صحن، کمیسیون‌ها، فراکسیون‌ها و سایر بخش‌های اداری و ستادی مجلس انجام شود تا در یک سند و منشور، راهبردهای اصلی مجلس مبتنی بر مسائل

رئیس مجلس از آغاز فرایند تدوین منشور مجلس انقلابی مبتنی بر منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره مجلس شورای اسلامی و توصیه‌های ایشان، برای ریل گذاری صحیح در حوزه قانونگذاری و نظارت خبر داد. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای هماهنگی مجلس شورای اسلامی که با حضور نواب رئیس، اعضای هیأت رئیسه مجلس و رؤسای کمیسیون‌ها، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس، رئیس دیوان محاسبات و معاونین قوانین و نظارت مجلس برگزار شد، به اولویت بندی‌های

سخنگوی وزارت‌امور خارجه گفت: آمریکایی‌ها خواه‌مذاکرات را تطویل کند و برخی موضوعات دوجانبه را از طریق مذاکرات وین حل کند. به گزارش مهر، سعید خطیب‌زاده سخنگوی وزارت‌امور خارجه در نشست خبری که صبح‌امروز برگزار شد در واکنش به اظهارات مقام ترک‌های در خصوص ریزگردها گفت: ایران یکی از بنیانگذاران کارگروه مبارزه با پدیده غبار و ریزگردها است و همواره در جلسات آن حاضر است، وی افزود: با توجه به اینکه برخی از قوانین و موضوعات در حوزه علمی و محیط‌زیستی است باید در سازمان محیط زیست تصمیم گرفته شود. سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: علاوه بر کمیته ملی که وجود دارد، نقطه تماس و نقطه تمرکز در سازمان محیط زیست جمهوری اسلامی ایران

شاسنامه‌دار شوند تا مشخص شود محصول آلوده از کدام زمین در بازار ارائه می‌شود. عدم پاسخگویی مناسب و مستند دستگاه‌های مربوطه به مکاتبات کمیسیون درباره آبیاری اراضی کشاورزی با آب‌های غیرمتعارف امری نامطلوب است، مقرر شد دستگاه‌ها ظرف مدت ۱۰ روز آینده گزارش مکتوب از این موضوع در تمام استان‌ها ارائه کنند و نشستی اختصاصی با وزارتخانه‌های نیرو و کشور و سازمان برنامه و بودجه برگزار می‌شود.

مدیرعامل بنیاد برکت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اعلام آمادگی برای بیمه حوادث خانه‌های روستایی سراسر کشور خبر داد. محمد ترکمانه در مراسم امضای تفاهم‌نامه بیمه حوادث منازل مسکونی روستایان استان هرمزگان ضمن اعلام این خبر افزود: بنیاد برکت با هدف ایجاد و گسترش چتر حمایتی برای ساکنان روستاهای کشور و توسعه فرهنگ بیمه در این مناطق آمادگی‌های لازم را برای بیمه خانه‌های روستایی در استان‌های سراسر کشور دارد. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به بیمه حوادث ۲ میلیون و ۵۴ هزار خانه روستایی تا به امروز ادامه داد: بیمه برکت وابسته به بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام این ۲ میلیون و ۵۴ هزار خانه روستایی را تحت پوشش بیمه حوادث شامل آتش‌سوزی، زلزله، انفجار، صاعقه، سیل، طغیان آب رودخانه‌ها، آتش‌فشان، توفان، تندباد، گردباد و ضایعات ناشی از آب برف و باران قرار داده

باند جیب‌بری خانوادگی در دام پلیس پایتخت

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری اعضای یک باند خانوادگی خبر داد که با همکاری یکدیگر در تهران و سایر استان ها جیب بری می کردند.سرهنک کارآگاه سیدقاسم موسوی‌فر گفت: ۲۴ بهمن ماه سال گذشته پرونده ای با موضوع دستگیری سارق جیب بر به نام مرصیه ۲۹ ساله در کلاتری ۱۶۹ مشیریه تشکیل شد که با دستور قضایی پرونده برای کشف و پی‌جویی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه مامور رسیدگی شدندوی عنوان کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود، شاکي ۲۳ بهمن ماه در بازار روز مشیریه مشغول خرید بوده که سارق جیب بر قصد سرقت گوشی تلفن همراه وی را داشته و شاکي متوجه می‌شود؛ با کمک افراد دیگر فرد مظنون را دستگیر و ماموران سریع به محل اعزام می‌شوند و سارق که خود را مرصیه معرفی کرده بود برای انجام تحقیقات با دستور قضایی به پایگاه ششم پلیس آگاهی منتقل می‌شود.رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: متهم که علت حضورش را در محل فالگیری برای مردم عنوان و اظهار کرد کسی همراه وی نبوده است که در این خصوص مامورین جهت انجام تحقیقات میدانی به محل وقوع حادثه عزیمت، با بررسی دوربین های مداربسته و بازبینی آن مشخص شد سارقان تعداد چهار نفر که یکی از آنان مرد و سه نفر دیگر زن هستند نقشه سرقت به شیوه جیب‌بری را کشیده اند.

زیر سویه بسیار مسری کرونا شناسایی شد

زیرسویه ۴.BA ویروس کرونای امیکرون در روسیه شناسایی شد.کامل خطیظوف دانشمند روسی، در این خصوص گفت: زیرسویه فرعی ۴.BA امیکرون سارس کوو ۲ در روسیه شناسایی شده است.خطیظوف، سرپرست آزمایشگاه تحقیقات ژنوم موسسه بیما‌ری‌های همه گیر روسیه، اظهار کرد: ژنوم دودمان ۴.BA ویروس سارس کوو ۲ در پایگاه VGArus که توسط موسسه تحقیقات علمی مرکزی اپیدمیولوژی روس‌یا تریب‌ناذر((Rosptrebnadzor) توسعه یافته، ذخیره شده است.در حال حاضر یک نمونه توسط موسسه تحقیقاتی آنفلوآنزای اسموردوینسئف(Smorodintsev) و نمونه دیگر توسط موسسه تحقیقات علمی مرکزی اپیدمیولوژی روس‌پاتریب‌ناذر کشف شده است.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر سویه Y.2ا و زیرسویه‌های آن در روسیه غالب است و حدود ۹۵ درصد از کل موارد جدید را تشکیل می‌دهد.این دانشمند افزود: با این حال نتایج منتشر شده برخی تحقیقات اخیر نشان می‌دهد که دودمان فرعی ۴.BA و ۵.BA امیکرون قابلیت ادنکی انتقال بیشتر نسبت به سویه‌های قبلی امیکرون دارند.

صندوق باز نشستگی توان باز نشستگی پیش از موعد زنان را ندارد

رئیس فراسکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، گفت: نوعا سیاست ما برای زنان سرپرست خانوار «حمایت گرایانه» بوده است و در حال حاضر افراد در سیستم های ما «سوپ» می‌کنند و از همین رو است که همواره با مقوله «بشت نوبتی» در این حوزه مواجه‌ایم چراکه بودجه ما توان مدیریت بیش از این را ندارد و رویکرد ما توانمندسازی نیست. فاطمه قاسم پور در نشست «سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی از ابلاغ تا اجرا» که امروز با موضوع «تحلیل و بررسی چالشها و چشم اندازهای نظام تأمین اجتماعی» برگزار شد، اظهار کرد: نوعا سیاست ما برای زنان سرپرست خانوار «حمایت گرایانه» بوده است و شاید اشتغال سازی برایشان داشته باشیم اما فردی که وارد نظام حمایتی ما می‌شود باید طبق نظام چند لایه بررسی شود تا اگر پس از مدتی امکان خروج او از سیستم وجود داشت، این اتفاق بیفتد. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید نظام مسائل افراد دیده شود تا بتوانند روی پای خود بایستند، ادامه داد: در عین حال برخی افراد نیز نیازمند دریافت مستمری تضمینی هستند چراکه از نظر سن امکان اشتغال ندارند و باید تحت حمایت همیشگی باشد اما بررسی نظام مسائل افراد در حال حاضر «کوره» است به طوری که با خانم ۴۵ ساله و ۶۵ ساله به یک شکل بخورد می‌شود و رویکرد چند لایه سیاست های کلی تأمین اجتماعی می‌تواند در این راستا تنظیم گری کندرئیس فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی در خصوص بازنشستگی پیش از موعد زنان، تصریح کرد: بازنشستگی پیش از موعد از جمله مطالبات جدی برخی بانوان است که با ما مطرح می‌کنند.



گروه اجتماعی: وزیر کشور با اشاره به نادیده گرفته‌شدن حقوق کودکان در فلسطین، یمن و افغانستان، نوع نگاه غرب به کودکان را ابروریزی بزرگی برای آنان عنوان کرد.به گزارش «عصر ایرانیان» با حضور در نخستین همایش ملی حمایت از اطفال و نوجوانان آسیب‌دیده و در معرض آسیب‌های اجتماعی با بیان اینکه در مبنای

غربی فضای تیره و تاریکی وجود دارد که همه تحت عنوان حق کودک انجام می‌شود، اظهار داشت: وقتی کودکان در فلسطین، یمن و افغانستان آنچنان مورد هجوم و تهاجم قرار می‌گیرند و به بدترین وجه کشته و زندانی میشوند، ظاهراً کودک و نوجوان محسوب نمی‌شوند.وزیر کشور با بیان اینکه نوع نگاه به کودک و نوجوان در غرب، ابروریزی بزرگی برای غرب است، اظهار داشت: اصلا به عکس‌هایی که از کودکان یمنی که تحت تحریم و جنگ هستند، منتشر می‌شود کاری

ندارند و هیچ وجدانی به درد نمی‌آید و اعتراضی وجود ندارد.وی با اشاره به اینکه رئیس جمهور آمریکا و غرب ژست بی‌طرفی می‌گیرند، عنوان کرد: بسیاری از کودکان کار و خیابان در ایران، کودکان افغانستانی هستند که توسط آمریکایی‌ها از خانه و کاشانه خود رانده شدند و کسی کاری ندارد که این ظلم‌ها چگونه این افراد را بی‌سرپرست کرده است.وحدیدی با یادآوری این موضوع که رهبر انقلاب اسلامی در سال‌های گذشته دستور دادند که کودکان مهاجر در ایران تحت آموزش

رئیس قوه قضایه دستور داد؛

رسیدگی سریع به پرونده حادثه متروپل، قطار یزد و سرقت از بانک ملی



تضمین‌کننده آرامش و امنیت آحاد جامعه است بنابراین دادستان‌های ما مکلف هستند دقت بیشتری در رسیدگی به پرونده افرادی که به پلیس تعرض می‌کنند، داشته باشند؛ البته بدیهی است که رفتار پلیس نیز باید نوأم با موازین اسلامی، انسانی و حرفه‌ای باشد.رئیس قوه قضایه به مسئولان قضایی ذریط دستور داد تا نسبت به پرونده مقصران حادثه متروپل آبادان، رسیدگی سریع، قانونی و بدون ملاحظه را انجام دهند.محسنی‌آزای در این رابطه به مسئولان امر تاکید کرد که پرونده مورد رسیدگی قرار گرفت و مقرر بود پرونده روز گذشته برای اجرا به مشهد ارسال شود؛ تاکید ما این است که در نحوه و چگونگی مرحله اجرای حکم پرونده مزبور نیز نظر شورای تأمین جلب و با هماهنگی این‌سور اقدامات مقتضی انجام شود. محسنی‌آزای با اشاره به پرونده قتل مامور نیروی انتظامی در شیراز گفت: نسبت به این پرونده در دیوان عالی کشور، پرونده در دیوان عالی قضایی و حقوقی این حادثه را هر چه زودتر به دادگاه ارسال کنند و حتماً پرونده متروپل یکجا به دادگاه ارسال شود. رئیس قوه قضایه با اشاره به حادثه قطار مشهد – یزد به دادستان کل کشور دستور داد تا ابعاد قضایی و حقوقی این حادثه را هر چه زودتر مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد و چنانچه افرادی در این حادثه مقصر هستند، نسبت به رسیدگی قانونی، بدون ملاحظه و سریع به پرونده آنها، اقدامات مقتضی صورت گیرد.رئیس عدلیه تصریح کرد: تسریع در رسیدگی به این‌ قبیل پرونده‌ها می‌تواند

تسکینی بر آلام حادثه‌دیدگان و خانواده‌های آنها باشد. محسنی‌آزای با اشاره به سرقت از صندوق امانات یکی از شعب بانکی ملی در تهران بر بررسی همه‌جانبه ابعاد مختلف این پرونده تاکید کرد و ضمن قدرانی از نیروی انتظامی و دادستانی تهران به سبب انجام اقدامات لازم و شبانه‌روزی در رسیدگی به این پرونده، گفت: در این موضوع از یک سو، عدای مالباخته شدند؛ از سویی دیگر باید توجه داشت که در قضیه این سرقت به اماتنداری بانک لطمه وارد می‌شود و جنبه‌های بدآموزی این قضیه نیز باید مورد توجه قرار گیرد. بنابراین قضات ما در رسیدگی به چنین جرائم کرکی، نهایت دقت را در مستند بودن رسیدگی‌ها داشته باشند. محسنی‌آزای با اشاره به جلسه‌ای که روز گذشته در خصوص بررسی ابعاد سرقت مذکور به ریاست رئیس قوه قضایه برگزار شد، اظهار داشت: مقرر شد ابعاد این سرقت را لحاظ حقوقی به صورت همه‌جانبه مورد بررسی و دقت نظر قرار گیرد.رئیس دستگاه قضا با یادآوری این نکته که همه افراد در مظان اتهام قرار گرفته در پرونده‌هایی نظیر سرقت از صندوق امانات بانک ملی، در یک سطح نیستند؛ تصریح کرد: ممکن است برخی از این افراد در مظان اتهام قرار

وزیر کشور در همایش ملی حمایت از اطفال و نوجوانان آسیب‌دیده:

بسیاری از کودکان کار در ایران، افغانستانی‌های آواره‌شده توسط آمریکا هستند

رایگان قرار بگیرند، تاکید کرد: این نوع نگاه در ایران است و تفاوت آن با نگاه غرب، مشخص است.وزیر کشور با بیان اینکه اگر نوع نگاهی که در غرب است به کشورهای دیگر و کشورهای اسلامی کشیده شود آمار بسیار نگران‌کننده خواهد بود، گفت: در غرب یک تمدن پوسیده فارغ از اخلاق، هویت و رشد معنوی وجود دارد که روز به روز خودشان دچار مشکلات جدید می‌شوند.وحدیدی تاکید کرد: اولین مسئله مهم این است که در کشور خود مراقبت کنیم که مبنای فکری

غلط، منحط و ضد اخلاقی را رشد کند.وی تاکید کرد: باید مراقبت کنیم که جریان ضد کودک و نوجوان که در غرب است را به عنوان حق کودک جا نزنند و به ما نخورانند.وزیر کشور با بیان اینکه مراقبت از مبانی فکری و عملی خودمان در حوزه کودک و نوجوان مهم است، اظهار داشت: سندی که شورای عالی انقلاب فرهنگی برای کودکان تهیه و رئیس جمهور آن را ابلاغ کرده است، سند ارزشمندی بوده که باید مبانی نظری و عملی در این حوزه کشور خود مراقبت کنیم که مبنای فکری

قوه قضایه، ضعیفی داشته‌ایم یا نه، سپس به بخش‌های دیگر بپردازیم و بررسی کنیم که آیا بانک و قسمت‌های دیگر در وقوع این قبیل سرقت‌ها ضعف دارند یا نه، ما باید اول از خودمان شروع کنیم.رئیس قوه قضایه با اشاره به عضویت تعدادی از متهمان پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی در یک خانواده، به پژوهشگاه قوه قضایه دستور داد تا این موضوع را مورد بررسی قرار دهد که چطور اعضای یک خانواده به صورت گروهی مرتکب جرمی می‌شوند و چطور اگر از این خانواده افرادی پیش‌تر محکوم شده‌اند، مجدداً آن افراد به ارتکاب جرم ادامه می‌دهند و بقیه افراد خانواده نیز با آنها همکاری می‌کنند. محسنی‌آزای با اشاره به ضرورت توجه مسئولان ذریط به بررسی دقیق، عملیاتی و فنی سرقت رخ داده از صندوق امانات یکی از شعب بانک ملی، اظهار داشت: اینکه افرادی چندین ساعت در بانک بودند و تعداد قابل توجهی از صندوق‌های را با وسایل مخصوص شکاف دادند و اموالی را در روز روشن از بانک خارج کردند، سپس بعد ساعت‌ها مشخص شد سرقتی رخ داده، موضوعی است که از جهات و جنبه‌های گوناگون به‌ویژه ضعف سیستم حفاظتی بانک، قابل تأمل است و باید نسبت به آن بررسی عملیاتی و فنی صورت گیرد.وی افزود: در اذهان عدای این سوالات وجود دارد که چنین سرقتی نمی‌تواند کار دو یا سه فرد معمولی باشد و قطعا این سرقت نیاز به برنامه‌ریزی، طراحی و حضور افراد فنی و تیم پشتیبان داشته است؛ بنابراین برای پیشگیری از رخ دادن اتفاقات مشابه باید اقدامات همه جانبه و عاجلی صورت گیرد.رئیس قوه قضایه در این زمینه به ناصر سراج معاون سیاسی خود دستور داد تا نسبت به تشکیل کارگروهی مشترک، متشکل از معاونت پیشگیری قوه قضایه، دادگستری، پژوهشگاه دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، قاعد خانه ملکی هستند و بالغ بر دو هزار و ۳۰۰ ظرفیت خانه‌سازی برای کارکنان شده و این نکته بسیار مهم است که فقط پنج درصد از همکاران پلیس دارای خانه سازمانی هستند.

گرفته، مابشر یا معاون جرم باشند؛ ممکن است برخی افراد نسبت به فراری شدن مخفی کردن متهم، یا متهمان نقش داشته‌اند؛ همچنین امکان دارد عده‌ای نسبت به خرید این پرونده تاکید کرد و ضمن قدرانی از نیروی انتظامی و دادستانی تهران به سبب انجام اقدامات لازم و شبانه‌روزی در رسیدگی به این پرونده، گفت: در این موضوع از یک سو، عدای مالباخته شدند؛ از سویی دیگر باید توجه داشت که در قضیه این سرقت به اماتنداری بانک لطمه وارد می‌شود و جنبه‌های بدآموزی این قضیه نیز باید مورد توجه قرار گیرد. بنابراین قضات ما در رسیدگی به چنین جرائم کرکی، نهایت دقت را در مستند بودن رسیدگی‌ها داشته باشند. محسنی‌آزای با اشاره به جلسه‌ای که روز گذشته در خصوص بررسی ابعاد سرقت مذکور به ریاست رئیس قوه قضایه برگزار شد، اظهار داشت: مقرر شد ابعاد این سرقت را لحاظ حقوقی به صورت همه‌جانبه مورد بررسی و دقت نظر قرار گیرد.رئیس دستگاه قضا با یادآوری این نکته که همه افراد در مظان اتهام قرار گرفته در پرونده‌هایی نظیر سرقت از صندوق امانات بانک ملی، در یک سطح نیستند؛ تصریح کرد: ممکن است برخی از این افراد در مظان اتهام قرار

فرمانده کل انتظامی کشور:

پرونده صندوق امانات بانک ملی همچنان مفتوح است

کردند.وی با بیان اینکه وقتی زوایای مختلف این سرقت مشخص شد واقعا نگران شدیم افزود: خلوند کمک کرد و کمتر از ۴۸ ساعت اطلاعات سارقان را به دست آوردند و توانستند این سرقت حرفه‌ای را کشف کنند.اشتری با بیان اینکه سارقان توانستند از خلع‌ها و نقاط ضعف امنیتی بانک استفاده کنند و نقشه شوم خود را عملی کنند اظهار کرد: تاکید داشتیم کشفیات و اطلاعات با طبقه‌بندی منتشر شود تا نگران افراد مردم متأثر نشوند و افرادی که در اطلاع‌رسانی مانع کار کارآگاهان و افسران پلیس نشود که البته این نکته به خوبی انجام شد.وی با اشاره به اینکه ماموران پلیس آگاهی به بیشتر زوایای پرونده این سرقت دست

یافتند تاکید کرد: پرونده سرقت صندوق امانات بانک ملی از نظر پلیس همچنان مفتوح است و متهمانی هستند که باید روی آن‌ها کار شود و زوایای پنهان دیگری دارد اما ۹۰ درصد از این پرونده انجام شده است.فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه کشفیات این سرقت مقدار بسیار بالایی است گفت: بعد از کشف اموال با دقت بالا اموال دسته‌بندی و با حضور نمایندگان فراجا، بانک مرکزی، بانک ملی و دستگاه قضایی، اموال تحویل بانک مرکزی داده شد تا تحویل مالباختگان داده شود.وی اظهارداشت: با توجه به شرایط ویژه‌ای که در منطقه و برخی کشورهای جهان وجود دارد باید بگویم امنیت کامل و

سخنگوی سازمان انتقال خون:

ذخایر خون در کشور بالای ۱۰ روز است

بیماری دغدغه‌ای در مورد تأمین خون و فرآورده‌های موردنیاز نداشته باشد.سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: در حال حاضر توانسته‌ایم ۱۰۰ درصد نیاز خون بیماران و مراکز درمانی و بیمارستانی را سرتاسر کشور تأمین کنیم و امروز به این هدف بزرگ نایل آمده‌ایم. عباس صدقات گفت و گو با ایرنا افزود: با کمک گرفتن از شبکه ملی خون رسان این آمادگی برای سراسر کشور ایجاد شده است و توانسته ایم خون فرآورده های خونی مورد نیاز تمام استان های کشور را به موقع و بالاترین کیفیت تأمین کنیم. وی ادامه داد: هدف سازمان انتقال خون این است که هیچ بیمار و درمانگری در مراکز درمانی و بیمارستانی به جزه دغدغه

با بالاترین کیفیت را فراهم کند و در اختیار بیماران و مراکز درمانی و بیمارستانها قرار دهد و تاکنون هم باهمت تلاش کارکنان و سازمان انتقال خون و ایثار و همکاری اهدانکنندگان خون این هدف در سرتاسر کشور محقق شده است.وی تاکید کرد: خون‌هایی اهدای در ایران از سالم‌ترین خون‌ها در دنیاست و سلامت خون در ایران مطابق با آخرین استانداردهای جهانی است و به بخش فرآوری، غربالگری و پخش خون کاملاً بر اساس آخرین استانداردهای اروپا و فراتر از منطقه امر (مدیترانه شرقی) است.سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: بـر روی یک واحد خون

اهدایی بیش از هزار و ۵۰۰ فرایند توسط کارکنان انتقال خون انجام می‌شود و ۴۸ محصول تولید می‌شود که به مصرف بیماران می‌رسد.وی ادامه داد: در حال حاضر در ایران بر اساس آمار به‌دست‌آمده در سال ۱۴۰۰ حدود ۲ میلیون ۳۰۰ هزار نفر برای اهدای خون اقدام کردند که ازاین تعداد نزدیک به ۲ میلیون نفر موفق به اهدای خون شدند.سخنگوی سازمان انتقال خون خاطرنشان کرد: برای امسال کاملاً بر اساس آخرین استانداردهای اروپا و فراتر از منطقه امر (مدیترانه شرقی) است.سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: بـر روی یک واحد خون

عصر ایرانیان

شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ ■ ۱۴ ذی‌القعده ۱۴۴۳

۱۴ ژوئن ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۷۴

۵ جامعه	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

سرقت دلارهای یک شهروند در پوشش مامور پلیس

مردی که در پوشش مامور پلیس اقدام به سرقت ده‌ها دلار از یکی از شهروندان در غرب تهران کرده بود، بازداشت شد.هفته یکی از شهروندان به کالانتری وارد‌ورد در غرب تهران مراجعه و اعلام کرد که در حال عبور در اتوبان تهران – کرج بود که ناگهان مردی جوان با یک دستگاه خودروی سمند مقابل او توقف کرد. این فرد ابتدا بی‌سیم همراهش را در معرض دید این شاک‌ی قرار داده و سپس با معرفی خود به عنوان مامور اقدام به بازرسی از وی کرده و پس از سرقت بیش از ۱۰۰ دلار همراه شاک‌ی و چند صدهزار تومان پول نقد سوار برخودرو شده واز محل متواری شده است. با کسب این اطلاعات تیمی ویژه از ماموران کالانتری رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار داده و مدتی بعد توانستند با استفاده از شیوه‌های پلیسی مخفیگاه این فرد را در شهرستان کرج شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند.با انتقال متهم به مقر انتظامی، سوابق وی مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد این فرد دارای چندین فقره سابقه کیفری است، همچنین متهم تحت بازجویی نیز قرار گرفت که در جریان آن به جرم خود و سرقت از دست کم سه نفر با همین شیوه اعتراف کرد و گفت که با معرفی خود به عنوان مامور پلیس اقدام به سرقت و توقه نقد و اموال گران‌بهای همراه شهروندان کرده است.

سرقت ۵۰ میلیاردی زن معناد برای تهیه موادمخدر

رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقی که ۵۰ میلیارد ریال اموال سرقت شده را برای تهیه مواد مخدر فروخته بود خبرداد.سرهنک کارآگاه سید دالوند درباره کشف این پرونده اظهار کرد: روز پنجم خرداد ماه سال گذشته، پرونده‌ای در خصوص سرقت از منزلی در کالانتری ولنجک تشکیل شد که با دستور قضایی رسیدگی به آن در دستورکار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت از منزل پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرقت با آغاز تحقیقات و بر اساس بررسی‌های اولیه کارآگاهان مشخص شد که سارق این منزل زنی بوده که به منزل مالباخته و واحد کثری شاک‌ی رفت و آمد داشته است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با شناسایی متهم، مخفیگاه وی نیز مورد شناسایی قرار گرفته و هماهنگی‌های لازم برای انجام عملیات و دستگیری این فرد با مقام قضایی نیز انجام شد. سرانجام ماموریت به اجرا درآمده و ماموران زن سارق را درحین مصرف موادمخدر در مخفیگاهش بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند.

نشانه‌های مهم افسردگی در مردان چیست؟

گوشه‌گیری یک نشانه افسردگی کلاسیک افسردگی در زنان و مردان است اما مردان ممکن است کمتر متوجه این مورد شوند.پرخوابی یا مشکل در خوابیدن از مشکلات افسردگی مردان است. افراد در زمان افسردگی معمولا بیشتر می‌خوابند و توانایی تمرکز را از دست خواهند داد. این فقط خواب زیاد نیست که می‌تواند نشانه افسردگی باشد. موسسه ملی سلامت روان گزارش کرد بی‌خوابی یا مشکل در خواب نیز می‌تواند یک علامت باشد و این یکی از علائمی است که احتمالا در بین مردان شایع‌تر است.به گفته انجمن روانپزشکی آمریکا، برای اینکه یک مرد یا زن مبتلا به افسردگی تشخیص داده شود، آن فرد باید تقریباً هر روز به مدت حداقل دو هفته، غمیگینی یا از دست‌دادن علاقه به فعالیت‌های عادی را همراه با سایر موارد تجربه کند اما در مردان، این احساس غم و اندوه ممکن است بیشتر شبیه خشم یا عصبانیت باشد.عدم علاقه به فعالیت‌های دلخواه می‌تواند از علائم افسردگی است اعتیاد به کار نیز از مظاهر افسردگی است و مردانی که از افسردگی رنج می‌برند، برای پنهان کردن افسردگی به منحرف شدن از آن به کار پناه می‌برند.خرج کردن بیش از اندازه می‌تواند نشانه‌ای برای افسردگی مردان باشد که سعی می‌کنند تا از افسردگی و احساسات آن فرار کنند.

عصرایرانیان
 سومشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ ۱۴ خرداد ۱۴۴۳ ۱۴ ژوئن ۲۰۲۲ شماره ۳۵۷۴
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

بازارچه‌های مرزی مشترک با پاکستان
راه اندازی می شود
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، گفت: راه اندازی بازارچه های مرزی مشترک با پاکستان با همکاری دولت پاکستان و استانداری سیستان و بلوچستان در حال پیگیری است.به گزارش قسارس، علیرضا پیمان‌پاک با تأکید بر اهمیت بازار این کشور برای ایران، گفت: در حال حاضر سهم دو کشور از بازار ۱۹۰ میلیارد دلاری موجود، ناچیز است و همین موضوع ضرورت برنامه ریزی برای افزایش این سهم را نشان می دهدوی با اشاره به بازار ۷۰ میلیارد دلاری پاکستان افزود: صادرات این کشور در سال گذشته، ۲۲ میلیارد دلار و واردات آن ۴۸ میلیارد دلار بوده است که در کنار تجارت خارجی، ۱۲۰ میلیارد داری جمهوری اسلامی ایران، بازار ۱۹۰ میلیارد دلاری ایجاد شده؛ اما سهم دو کشور از این بازار تنها حدود ۱٫۶ میلیارد دلار و در مقابل قبول است.معاون وزیر صمت با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین سیاست‌های دولت سیزدهم، توسعه تجارت و همکاری با کشورهای منطقه و همسایه است، افزود: در این راستا کشور پاکستان از چند منظر به عنوان یکی از کشورهای اصلی هدف جمهوری اسلامی ایران انتخاب شده این کشور از نظر مذهبی و فرهنگی قریابت نزدیکی با ما دارد و مرزهای طولانی، فرصت‌های متعددی را در راستای همکاری دو کشور فراهم کرده است.رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به مکمل بودن اقتصاد ایران و پاکستان گفت: یکی از موضوعات مهمی که سازمان توسعه تجارت ایران به جد پیگیر آن است و نقش مهمی در افزایش تجارت دو کشور دارد، راه‌اندازی بازارچه های مرزی مشترک و تقویت آن است که با همکاری و همراهی دولت پاکستان و استانداری سیستان و بلوچستان در حال پیگیری است.

صادرات ۱۱۳ میلیون دلاری پوشاک در سال ۱۴۰۰
نایب رییس هیات‌مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران از صادرات ۱۱۳ میلیون دلاری پوشاک به بازارهای هدف در سال گذشته خاتمه داد.به گزارش ایرنا،مجیدنامی اظهار کرد: عمده صادرات به کشور عراق، همچنین کشورهای آسیای میانه، حوزه خلیج فارس و افغانستان انجام شده است.وی یادآور شد: در سال ۹۹ صادرات محصولات پوشاک نزدیک به ۷۰ میلیون دلار بوده است که از این نظر رشد چشمگیری در سال ۱۴۰۰ حاصل شده است، این مقام صفی بیان داشت: آنچه موجب توسعه صادرات می‌شود، رقابت‌پذیری تولیدات ایرانی است، اما شرایط به گونه‌ای است که نمی‌توان در بخش‌های مختلف به رقابت پرداخت.وی تداوم تجربیها را یادآور شد و گفت: این مساله موجب شده مواد اولیه و ماشین آلات موردنیاز خطوط تولید با قیمت بالاتری در مقایسه بادیگر رقبا به دست تولیدکننده ایرانی برسد.نامی ادامه داد:افزایش قیمت مواد اولیه،افزایش هزینه‌های تولید و تداوم تحریم‌ها،مهم‌ترین مشکلات چند سال اخیر فعالان این صنعت بوده است.وی با اشاره به ممنوعیت واردات بیش از دو هزار قلم جنس در سال‌های گذشته با هدف مدیریت منابع ارزی کشور که پوشاک هم شامل آنها شده، اضافه کرد: با این حال پوشاک قاچاق در همه سال‌های گذشته در بازار وجود داشت و تولیدکنندگان داخلی همواره با رقای خارجی مواجه‌بودند.

آغاز صادرات تخم‌مرغ
رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران با بیان اینکه صادرات تخم مرغ به افغانستان از یک هفته قبل آغاز شده است، گفت: صادراتکنندگان منتظر ابلاغ حذف تعرفه صادراتی تخم مرغ هستند.به گزارش مهر،ناصر نبی پور با اشاره به اینکه صادرات تخم مرغ از حدود یک هفته قبل آغاز شده است، گفت: این صادرات از مقصد مشهد به افغانستان در حال انجام است.به گفته وی، تاکنون حدود ۸۰۰ تن تخم مرغ از کشور صادر شده است، این فعال بخش خصوصی با بیان اینکه ستاد تنظیم بازار حذف تعرفه صادراتی تخم مرغ را تصویب کرده اما هنوز این مصوبه از سوی معاون اول رئیس جمهور به گمرکات ابلاغ نشده است، گفت: با توجه به افزایش قیمت تمام شده تولید در داخل کشور، مزیت رقابتی تخم مرغ در بازارهای جهانی از بین رفته و در صورت حذف تعرفه تازه به حالت سر به سر (نه سود و نه زیان) خواهیم رسید و در برخی موارد نیز با زیان تولیدکننده همراه است.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان شهریورماه حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکن را با اتمام نازک کاری به مردم تحویل دهیم.به گزارش خانه ملت، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مشکل بزرگ افزایش اجاره بهای مسکن برای مستأجران، اظهار کرد: مجلس یک طرح دو فوریتی را در این زمینه در دستور کار دارد که اگر در صحن تصویب شود،

وزیر راه و شهرسازی:

تحویل ۱۰۰هزار واحد مسکونی تا پایان شهریورماه

مجوزهای لازم در اختیار وزارتخانه قرار می‌گیرد تا بتواند با استفاده از این ابزارها کنترل های لازم را انجام دهد. وی همچنین در خصوص اقدام وزارتخانه در این باره تصریح کرد: حدود ۴۰ هزار میلیارد تومان منابع برای افزایش توانایی پرداخت ودیعه مسکن به مستأجرهای دهک های پایین در نظر گرفتیم که در تهران این رقم تسهیلات به ۱۰۰ میلیون

تومان، در مراکز استان ها ۷۰ میلیون تومان و سایر شهرها به ۴۰ میلیون تومان است که خوشبختانه بخشی از آن اجرایی شده و حدود ۱۰۰ هزار نفر در سامانه ثبت نام کرده اند و مسیر اجرایی آن در حال انجام است.قاسمی گفت: روند افزایش بها باید به گونه ای باشد که در واقع ۲۵ درصد در تهران قابل افزایش باشد و در شهرستان ها حدود ۲۰ درصد و ۱۵ درصد

علی رغم پیش بینی ها؛

قیمت مسکن همچنان می تازد



و انواع عوارض شهرداری و انشعابات نشان می دهد که رشد قیمت بالایی داشتند و نمودار برخی از این کالاها نشان می دهد که از اسفند ماه پارسال این روند آغاز و

اردیبهشت و خرداد به اوج خود رسیده است. عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران در به اردیبهشت ماه پارسال که اوج پاندمی کرونا و افت شدید معاملات بود مقایسه کنیم این موضوع را می توان پذیرفت اما اینکه از سال گذشته تاکنون قیمت مسکن هر متر مربع به طور متوسط ۸ میلیون تومان رشد داشته است نشان دهنده کاهش قدرت خرید مسکن بیش از پیش است.اما سوال این است که چرا علیرغم تمام پیش بینی های صورت گرفته باز هم شاهد رشد قیمت مسکن هستیم، حتی برخی مشاوران املاک که رضایت نسبی نسبت به گزارش های رشد قیمت مسکن دارند نیز معتقد هستند که آمار گویای آن است که مسکن نسبت به بقیه

کالاها از درصد رشد کمتری برخوردار بوده است.

■ **روفق نسبی بازار مسکن**

حسن محتشم عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران که همواره معتقد به رشد تولید برای کنترل قیمت مسکن است می گوید: اگر به گزارش بانک مرکزی دقت کنید متوجه خواهید شد که معاملات مسکن رونق نسبی داشته است و متوسط قیمت مسکن نیز در تهران با رسیدن به ۳۶ میلیون تومان در هر متر رشد به مراتب کمتری نسبت به سایر کالاها داشته است.وی با اشاره به اینکه رونق نسبی بازار مسکن در اردیبهشت ماه، همزمان با تغییر قیمت کالا‌های اساسی رخ داده است اظهار داشت: افزایش قیمت دیگر کالاها و رشد حدود ۵۰ درصدی دستمزد چندان غیر منتظره نبود چرا که برخی از کالاها تا ۳۰۰ درصد هم رشد داشتند و طبیعی است که این مساله به شکل ملموس ی روانی بر بازارها تاثیر می گذارد.اما گزارش چند روز گذشته از بازار مصالح ساختمانی به خصوص سرامیک، کلبه و پرز، شیرآلات

نایب رئیس شورای ملی زعفران مطرح کرد؛

کاهش یک‌سومی مصرف زعفران در کشور

در کاهش روند صادرات دخیل هستند.این فعال اقتصادی عوارض صادرات آب مجازی زعفران را نیم درصد دانست و افزود: زعفران جزو محصولات کم آب بر کشاورزی محسوب می‌شود.نایب رئیس شورای ملی زعفران با بیان اینکه ارز حاصل از صادرات باید بازگردانه شود، گفت: صادرکنندگان با بازگشت ارز مشکلی ندارند اما دلار امروز در بازار آزاد ۳۱ هزار تومان است و زمانی‌که می‌خواهیم با سامانه نیما تسویه حساب کنیم باید با نرخ نیمایی تسویه کنیم اینگونه روی هر دلار حدود ۶ هزار و ۵۰۰ تومان ضرر می‌کنیم، همچنین صادرکنندگان برای بازگشت ارز باید ۲ تا ۳ درصد رقم صادرات را پرداخت کنند تا ارز وارد کشور شود. وی ادامه داد: رقم بالای صادرات زعفران



کشور در دست اجرا داریم که از عملیات خاک برداری تا نازک کاری قرار دارند و امیدواریم تا پایان شهریورماه حدود ۱۰۰ هزار واحد را با اتمام نازک کاری به مردم تحویل دهیم.

گران شوند اما مسکن ثابت بماند تا حدودی به بیراهه رفته ایم.وی افزود: تورم می‌تواند بر تمام بازارها از جمله مسکن تاثیر و بازارها را درگیر خود کند اما به دلیل اینکه مسکن سهم بالایی از سبد خانوار را به خود اختصاص می دهد می بینیم که تورم مسکن کمتر از تورم عمومی و حتی کمتر از سایر کالاها رشد کرده است.رهبر در پاسخ به این پرسش که به نظر می رسد رکود شدید در انتظار ساخت و ساز باشد؟ تأکید کرد: رکود ساخت و ساز سالاهاست که بر بازار مسکن حاکم است چرا که اگر در دوره ای از سال های نه چندان دور در تهران ۱۵۰ هزار واحد مسکونی احداث می شد این امر در سال گذشته به حدود ۵۰ هزار واحد رسیده است، پس اگر حتی تورم هم نداشته باشیم این کمبود تولید و عرضه نسبت به تقاضا می تواند رشد قیمت ها را در پی داشته باشد.

تأثیر گذار هستند. یکی از مولفه ها در کنار سایر عوامل مثل رشد قیمت حامل های انرژی و رشد نرخ ارز می تواند بر قیمت مسکن تاثیرگذار باشد. اگر کسی هم پیش بینی می کرد که قیمت ها در سال ۱۴۰۱ رشد نخواهد کرد به این دلیل بود که قدرت خرید متقاضیان مسکن در این چند سال به شدت افت کرده بود. اما به هر حال تغییر قیمتی که در کالا‌های اساسی ایجاد شد و انتظارات تورمی، قیمت مسکن در تهران را افزایش دادوی با اشاره به اینکه رشد قیمت مسکن در چند سال گذشته باعث شد تا بازار ملک ظرفیت افزایش شدید قیمت را نداشته باشد، اظهار کرد: تورم عمومی و هزینه‌های ساخت، قدرت سمت تقاضا و تغییرات بازارهای موازی مثل ارز و طلا و قیمت حامل های انرژی می‌تواند بر بازار مسکن تاثیرگذار باشد.

به هر حال وقتی تورم افزایش می یابد نمی توان انتظار داشت که قیمت مسکن رشد نکند و صفر باشد. قطعا رشد قیمت مسکن به دلیل بالا بودن سهم خود در سبد خانوار بیشتر نمود پیدا می کند.لطفاً در پاسخ به این پرسش که آیا ثبات قیمت مسکن را می توان در ماه های آتی شاهد بود؟ گفت: روند کلی بازار مسکن نشان می دهد که نباید رشد شدید و یا جهشی قیمت را شاهد باشیم، اما به هر حال برخی مواقع هست که برخی تلاطمات و برخی تصمیمات و اقدامات بر تمام بازارها و در نهایت بر بازار مسکن تاثیر می گذارد.بر اساس این گزارش، به نظر می رسد داممی که بازارهای موازی دچار تلاطم شوند بازارهای که بنا به دلایلی جزو بازارهای پایدار به لحاظ سرمایه گذاری هستند دچار رشد تقاضا برای سرمایه گذاری و در نهایت رشد قیمت می شوند. حال به نظر می رسد که علیرغم کاهش قدرت خرید مسکن هنوز هم بازار مسکن یک بازار جذاب برای سرمایه گذاری خواهد بود.

به صورت قاچاق خارج می‌کنند که در عمل چنین روندی آغاز شده است و یا در نهایت بنگاه خود را تعطیل می‌کنند.به گفته نایب رئیس شورای ملی زعفران: صادرکنندگان زعفران توانستند در ۲۰ درصد زیر قیمت صادرات این محصول را از ۵ تن به ۳۲۵ تن برسانندوی در پاسخ به این پرسش که آیا افزایش نرخ زعفران در کاهش صادرات این محصول تاثیر گذاشته است؟ گفت: نرخ زعفران در یک بازه زمانی ۴۰ روزه ۳۰۰ درصد گران شد پذیرش یکباره قیمت این محصول برای کشورهای هدف صادراتی قابل قبول نیست، اگر این افزایش قیمت در یک بازه زمانی یک ساله انجام می‌شد شوک وارد شده به خریداران کمتر بود و برای خرید کمتر عقب نشینی می کردند.

رئیس سازمان ملی استاندارد:

کم فروشی بعد از اصلاح یارانه‌ها بیشتر شده است

کم فروشی بیاد می کند و لذا در جلسه ستاد اقتصادی دولت پیوسته می‌بینیم که این موضوع محل سوال قرار می گیرد که رسیدگی به این مساله وظیفه کیست؟ که البته خیلی هم روشن نیست که رسیدگی به مساله کم‌فروشی به عهده سازمان حمایت یا سازمان تعزیرات است.اسلام پناه بیان داشت: ما نقص قانون تبصره و ماده نداریم، اما نقص در عمل و اقدام داریم بسیاری از کالاها در زرق و برق ظاهر قشنگ و زنشان کم می‌شود.

اخبار

افتتاح بخشی از واحدهای نهضت ملی تابیش از تابستان

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: تا قبل از پایان تابستان تعداد قابل ملاحظه‌ای از طرح نهضت ملی افتتاح می‌شوند. به گزارش ایرنا، معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار واحد مسکونی در مراحل مختلف اجرا قرار دارد و تا قبل از پایان تابستان تعداد قابل ملاحظه‌ای از طرح نهضت ملی افتتاح می‌شوند. محمودزاده افزود: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن در واحدهایی که با همکاری بنیاد مسکن، کمیته امداد و پهنیستی ساخته می‌شود، نیاز به آورده اولیه متقاضیان نیست.معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی از آمادگی کامل بخش‌های ستادی، شرک‌تها و سازمان‌های تابعه وزارت‌خانه مسکن برای رفع مشکلات احتمالی استان‌ها در اجرای این طرح خبر داد و افزود: در طرح‌هایی که به علت فنی هزینه ساخت آن‌ها افزایش می‌یابد، افزایش تسهیلات بانکی در دستور کار قرار می‌گیرد.محمودزاده گفت: هم اکنون اراضی یک میلیون و ۲۸۴ واحد طرح نهضت ملی با کاربری مسکونی تأمین شده و آماده بازگرداری است.

عرضه رب گوجه فرنگی کم شد

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: فی روزهای گذشته، عرضه رب گوجه فرنگی به بازار محدود شده است زیرا تولیدکنندگان انتظار تصمیم سازمان حمایت برای اصلاح قیمت هستند.به گزارش مهر، قاسمعلی حسینی در گفت وگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت عرضه رب گوجه فرنگی به بازار، اظهار کرد: ۲.۵ برابر مصرف در کشور تولید رب گوجه فرنگی داریم، بنابراین کمبودی در تولید این ماده نداریم. منتهی طی روزهای گذشته، عرضه رب گوجه فرنگی به بازار محدود شده است.دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران افزود: تولیدکنندگان با این استدلال که هزینه‌های تولید از جمله دستمزد حمل و نقل، قسطی و ... افزایش یافته است، در انتظار تصمیم سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان برای اصلاح قیمت هستند. وی ادامه داد: این وضعیت در حالیست که تا یک ماه پیش و قبل از اصلاح قیمت توغلی خوراکی، رب گوجه‌فرنگی به صورت تحریمی به بنکداران داده می‌شد اما هم اکنون این کالا به صورت محدود و اندک به دست بنکدار می‌رسد.حسینی در مورد دفعه مصوب قند و شکر نیز گفت: مطابق با باالغیه جدید وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت و اصناف، قیمت هر کیلوگرم قند ۲۷ هزار و ۱۰۰ تومان و هر کیلوگرم شکر ۲۳ هزار و ۳۲۰ تومان برای مصرف کنندگان تعیین شده است.

خريد روزانه ۸۰۰ تن مرغ ماهزاد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: تا به امروز حدود ۲۵ هزار نفر ظرف ۲ هفته تسهیلات بانک کشاورزی دریافت کردند. داشتن چک برگشتی یکی از موانع اصلی برای دریافت وام است که طبق رازینی‌های صورت گرفته داشتن بدهی و چک برگشتی مانعی برای اخذ وام نخواهد شد و همه تولیدکنندگان و کشاورزان می‌توانند از این تسهیلات بهره بگیرند.به گزارش ایلنا، سید جواد ساداتی نژاد با اشاره به اجرای مردمی سازی یارانه‌ها، اظهار کرد: اجرای این طرح در مرحله سوم است ما پیش از اجرا از تولیدکنندگان و اتحادیه‌ها جلسات متعددی را برگزار کردیم و از آنها خواستیم که تمام جوانب موضوع را بررسی کنند و تلاش ما این بود که دیدگاه کارشناسی آنها در اجرای طرح بهره بگیریم.وی با اشاره به نحوه پرداخت تسهیلات به تولیدکنندگان کشاورزی، تصریح کرد: معاون وزارتخانه در بانک کشاورزی سطر فقر است و تلاش دارد که روند تسهیلات را برای تولیدکنندگان هموار کند اما هماهنگونه که همه می‌دانیم، روند اخذ تسهیلات از بانک‌ها دشوار است.به گفت ساتی نژاد: تا به امروز حدود ۲۵ هزار نفر ظرف ۲ هفته تسهیلات بانک کشاورزی دریافت کردند. داشتن چک برگشتی یکی از موانع اصلی برای دریافت وام است که طبق رازینی‌های صورت گرفته داشتن بدهی و چک برگشتی مانعی برای اخذ وام نخواهد شد و همه تولیدکنندگان و کشاورزان می‌توانند از این تسهیلات بهره بگیرند.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به خرید مازاد تولید از سوی بخش خصوصی و دولت، خاطر نشان کرد: در ابتدای طرح خرید مازاد تولید حدود ۲ هزار تنمجد از تولیدکنندگان خریداری شد که امروز این رقم به ۸۰۰ تن در روز رسیده است. همچنین خرید تخم مرغ مازاد را در دستور کار قرار داده‌ایم.ساتی نژاد تولید و کشت قراردادی را به عنوان ماوریت مهم امسال معرفی کرد و افزود: با همت گنمکاران باید تمام گندم‌زارهای کشور زیر کشت قراردادی شوند به این معنا که ما نهاده، کود، سم و بذر آنها را تأمین کنیم و بعد از برداشت محصول با کشاورزان تسویه حساب کنیم

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیرمسئول: بیژن نوباوه وطن

شمشبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ | ۱۴ ذی‌القدحه ۱۴۴۳ | ۱۴ ژوئن ۲۰۲۲ | شماره ۳۵۷۴

هیئت تحریریه
سر‌دبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۵۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

	اخلاق
---	-------



«میشل موتینی» که بود؟

میشل دو موتینی، نویسنده و فیلسوف معروف دوره رنسانس، در ۲۸ فوریه ۱۵۲۳م در منطقه‌ای در جنوب‌غربی فرانسه به دنیا آمدوی پس از طی تحصیلات خود، در جوانی خویشتن را وقف حقوق و سیاست نمود و به تفکرات فلسفی پرداخت. موتینی، به عنوان یک اشراف زاده فرانسوی، سفرهای بسیار کرد و کتب زیادی نوشت که مهم‌ترین آن‌ها، کتاب تحقیق یا مقالات است که در سه جلد منتشر گردیدوی بدون آنکه نقشه منظمی در ذهن طرح کرده باشد، به نوشتن این اثر پرداخت و در آن، به گفته خویش نه به دنبال افتخار است و نه در اندیشه سهولت کار خواننده، بلکه تنها به فکر آن است که درباره همه مسائل دآوری کند، خواه برای مسائل عمیق و پیچیده و خواه برای مسائل بیهوده و بی‌ارزش.در این کتاب، موتینی، عقاید خود را در خصوص آموزش و پرورش تشریح کرده است.او عقیده داشت که اگر روش تعلیم، دلپذیر باشد، دیگر آموزشگاه، چون زندان نخواهد بود و نیازی نیست که چوب و تازیانه، وسیله نظم و انتظام باشد.موتینی به عنوان یک اومانیست و انسان‌گرا، از عقل در برابر تعصب، از بردباری و فروتنی در برابر تکبر و از حکمت صلح در مقابل بلاهت جنگ دفاع می‌کرد.

ثبت رکورد ۱۹٫۲ پتابایتی ترافیک روزانه دیتا در شبکه همراه اول

مدیرعامل همراه اول در مجمع سهامداران این شرکت از ثبت رکورد ۱۹٫۲ پتابایتی ترافیک روزانه دیتا در شبکه این اپراتور خبر داد. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، مجمع عمومی عادی سالیانه، عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و عمومی فوق‌العاده همراه اول صبح امروز یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱، با حضور ۹۰ درصدی سهامداران در مرکز همایش های پژوهشگاه نیرو برگزار شد و مهدی اخوان بهابادی، مدیرعامل همراه اول در حضور سهامداران و هیات رئیسه به قرائت گزارش عملکرد سال ۱۴۰۰ اپراتور اول تلفن همراه کشور پرداخت. در این مراسم پس از صحبت های علی بقایی به عنوان رئیس مجمع و مهدی اخوان بهابادی مدیرعامل همراه اول، اخذ پیشنهاد از میان سهامداران و رأی گیری انجام و مقرر شد از ۱۰۳۹ ریال سود محقق شده، ۵۹۰ ریال به ازای هر سهم توزیع شود که به حساب سجامی سهامداران حقیقی واریز می شود. مدیرعامل همراه اول با اشاره به رکوردهای سال گذشته این اپراتور اظهار کرد: تنها اپراتور ۱۰۰ میلیونی منطقه هستیم و در زمینه «صرف دیتا» به رکورد ۵۵۷۴ پتابایت مصرف کل دیتا در سال ۱۴۰۰ دست یافتیم که رشد ۴۴ درصدی را نسبت به قبل نشان می دهد؛ رکورد ترافیک دیتای روزانه نیز به ۱۹٫۲ پتابایت رسید که با احتساب ترافیک مبین نت به بیش از ۲۰ پتابایت برای نخستین بار در کشور دست یافتیم. اخوان بهابادی ادامه داد: ما در مجموع ۵۱٫۵ میلیون مصرف کننده اینترنت پرسرعت داریم که ۴۲٫۷ میلیون آن، مصرف کننده دیتای LTE هستند؛ سهم ترافیک LTE در کشور برای سال ۱۴۰۰ به ۸۳٫۸ درصد رسید که حاصل استفاده بیش از ۲۲ میلیون مشترک دائمی و ۸۳٫۵ میلیون مشترک اعتباری در شبکه همراه اول با سهم بازار ۵۲٫۲۱ درصد است. وی اشاره ای به وضعیت شبکه ارتباطی اپراتور اول تلفن همراه از منظر سخت افزاری و تکنولوژی داشت و عنوان کرد: در حال حاضر ۳۹ هزار و ۲۰۰ سایت تکنولوژی «نسل چهارم» ۲۴ هزار سایت تکنولوژی «نسل سوم» و ۲۹ هزار و ۱۰۰ سایت لوکیشن «نسل دوم» داریم و شبکه بر مبنای آن در حال سرویس دهی به مشترکان است.مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار ایران رشد پنهانی باند مصرفی در شبکه همراه اول را خیره کننده تشریح کرد و گفت: نرخ این شاخص از ۸۰۰ به ۲۴۰۰ گیگابایت بر ثانیه رسیده و رشد ۳ برابری را نشان می دهد. سهم همراه اول از تولید ترافیک دیتا در کشور در سال ۹۸ حدود ۸ گگ (مصرف کل اینترنت) بود؛ در همان زمان حدود ۳۰ گیگابایت بر ثانیه ترافیک در داخل دیتاسنترهای خودمان تولید می شد که اکنون به ۷۳۴ گیگابایت بر ثانیه رسیده است و بیش از ۲۰ برابر رشد را نشان می دهد. وی همچنین اشاره ای به پروژه «توسعه شبکه فاز ۸ پلاس» داشت و تصریح کرد: این پروژه در راستای توسعه پوشش و ظرفیت شبکه، افزایش کیفیت و بهبود تجربه مشتری،

هیئت تحریریه
سر‌دبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انرژی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreiranian@gmail.com فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۵۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای بیست و هفتم (۹۶)

جبهه حق است و این وعده بارها در طول تاریخ محقق شده است فقط باید از آن درس بگیریم.۴. اطاعت از رهبر در همه شرائط و حمایت از رهبران الهی باعث می شود جلوی هر گونه نفوذ و سلطه گرفته شود.۵. آمادگی همیشگی در برابر توطئه های دشمن.۶ حفظ وحدت در جامعه اسلامی؛ مهمترین نقطه ای که جبهه حق از آن ضربه خوردن است بعد از عدم اطاعت از ولی خدا موضوع وحدت و تفرقه بوده است.

دشمن از سر جامعه اسلامی عبارت است از: ۱. تقویت روح توحید که از جمله خروجی این روحیه این است که بدانیم ابر قدرت خداست؛ قدر قدرت خداست و همه چیز به دست اوست.۲. مقاومت است؛ مقاومت دشمن را ضعیف و جبهه مقاوم را قوی و پیروز می گرداند؛ مقاومت دشمن را عصبانی می کند و این عصبانیت علامت نابودی او و نقشه های اوست.۳. ایمان به وعده های خداوند؛ از جمله وعده های خداوندمتلا پیروزی

خوزروق اصفهان، پایتخت سبفره قلمکاری ایران



وعده های آمریکا به کشورهای عرب حوزه خلیج فارس اوهامی بیش نیست

اسرائیل و کشورهای خلیج فارس در نظر دارند علاوه بر شش عضو شورای همکاری خلیج فارس ، مصر و اردن و عراق را نیز در برمی گیرداین روزنامه لبنان در ادامه یبش بینی کرد که این طرح با « موانع بزرگی « مواجه خواهد شدالاحبار از ابوطبی به عنوان « خنجر صوموم اسرائیل « نام برد که « بر پشت خلیج فارس فرود آمده است» و همچنین از منامه به عنوان « منطقه تحت قیمومیت عربستان و اخیرا اسرائیل « نام برد .الاحبار معتقد است که دولت آمریکا به امنیت رژیم های حاکم بر کشورهای عرب حوزه خلیج فارس اهمیت چندانی قائل نیست زیرا این امر هزینه سنگینی برای آمریکا به همراه دارد.

آن دسته از کشورهایی که پای دشمن صهیونیستی را به

خلیج فارس بار می کنند ، برای خود و منطقه نامتی را به همراه خواهند آورد.الاحبار افزود: محمد بن زاید رئیس اسارات هزمان با توقف روند مذاکرات هسته ای وین سیاست تنش و تحریک را در پیش گرفت که پس از به قدرت رسیدن در سال ۲۰۱۴ به این سو به داشتن چنین سیاستی شناخته شده است. وی از نفتالی بنت نخست وزیر اسرائیل که چند روز پیش از ابوطبی دین به عمل آورد، خواست تا سامانه های رادار خود را در امارات و بحرین مستقر نماید . این درخواست در چارچوب یک طرح گسترده تر قرار دارد که صاحبان آن یعنی آمریکا و

روزنامه لبثانی «الاحبار» در شماره دیروز (دوشنبه) خود ضمن اعلام این مطلب با اشاره به قرار گرفتن ابوطبی زیر چتر تل آویو تاکید کرد : امارات با آغاز دوران ریاست محمد بن زاید با صدور مجوز استقرار سامانه های راداری اسرائیل در خاک خود در واقع بازی با آتش را شروع کرده است که از ماهیت سیاست ماجراجویانه محمد بن زاید حکایت می کند که ظرف چند سال اخیر آن را به منصفه ظهور رساند.الاحبار در ادامه به هشدار جمهوری اسلامی ایران در این خصوص اشاره کرده و نوشت : ایران به این اقدام امارات به سرعت واکنش نشان داده و هشدار داد

مپنا میزبان وزیر مشاور در امور خارجه نیجریه

که با توضیحات مدیرعامل گروه مپنا همراه شد. وزیر مشاور در امور خارجه نیجریه که به همراه سفیر این کشور در ایران، « یاکوبو سائوراکی سلیمان»، در این بازدید حضور یافته بود، با اشاره به توانمندی‌های گروه مپنا و نیاز کشور نیجریه به ساخت نیروگاه، از حضور گروه مپنا در این کشور استقبال کرد. وی با تقدیمی گروهِ مپنا را حاصل اعتمادبه‌نفس و غرور ملی ایرانیان دانست و اظهار امیدواری کرد که تفاهم‌نامه‌های امضا شده میان هیئت نیجریه‌ای و وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران، زمینه‌ساز حضور گروه مپنا و دیگر شرکت‌های ایرانی در کشور نیجریه باشد.

شایان ذکر است، در نشست کمیسیون مشترک ایران و نیجریه در روزهای ۱۷ و ۱۸ خرداد امسال، سند نهایی همکاری‌های دو کشور در زمینه‌های مختلف از جمله نفت، گاز و پتروشیمی میان دو کشور امضاء شد.

ایرانسل سرویس «پخش زنده» ارائه کرد



از آن‌ها، قابلیت نظردهی تماشاگران هنگام تماشای برنامه، فروش بلیت برای تماشای برنامه و ... در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست خود، به وب‌سایت ایرانسل به نشانی **p/۲۸۹۳۰۱/irancell.ir** مراجعه کنند.



حوزه خاورمیانه و بین‌الملل و نقش گروه مپنا به عنوان یک بنگاه حل مسئله، آمادگی گروه مپنا برای کمک به

سرعت برق کشور نیجریه را اعلام کرد. بازدید از سالن‌های ساخت ژئوترانور، توربین‌های بادی، ساخت افزایشی و مرکز تحقیقات شرکت پارس، آشنایی با خودروهای برقی‌شده توسط گروه مپنا و بازدید از سالن‌های ساخت انواع توربین‌های گازی و تست توربین شرکت توگا از برنامه‌های آقای «دادا» در این بازدید بود

گروه مپنا میزبان وزیر مشاور در امور خارجه نیجریه و هیئت تجاری و صنعتی همراه او بود. «زبیرو دادا»، وزیر مشاور در امور خارجه نیجریه و رئیس کمیسیون مشترک ایران-نیجریه، در بازدید نیسیر-روزه خود در کارخانجات مهندسی و ساخت ژئوترانور مپنا (پارس) و مهندسی و ساخت توربین مپنا (توگا) از نزدیک با فعالیت‌های گروه مپنا آشنا شد. در ابتدای این دیدار، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره گروه مپنا با استقبال از حضور وی در کارخانجات مپنا، به بیان تاریخچه‌ای از فعالیت‌های گروه مپنا و شرح دستاوردهای صنعتی این گروه پرداخت. عباس علی‌آبادی با اشاره به روابط راهبردی دو کشور ایران و نیجریه، بلوغ گروه مپنا را حاصل خودباوری و تکیه بر نیروی جوان کشور دانست و ابراز امیدواری کرد که این دیدار، درآمدی بر گسترش همکاری‌های تجاری و صنعتی میان گروه مپنا و کشور نیجریه باشد. وی با اشاره به فعالیت‌های گروه مپنا در

سرویس «پخش زنده» ایرانسل، برای ارائهٔ زیرساخت ارتباطی پایدار و قدرتمند به تولیدکنندگان محتوا، راهاندازی شد.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، سرویس پخش زندهٔ اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران، به تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان محتوای تصویری امکان می‌دهد تا بدون نغدغه‌های زیرساخت، محتوای ویدیویی خود را با کیفیت‌های دلخواه و متفاوت منتشر کنند. صاحبان محتوا با استفاده از این سرویس، می‌توانند محتوای خود را از دامنه‌های موردنظر، همراه با لوگوی انتخابی، به صورت زنده و با بهترین کیفیت پخش کنند.

از جمله موارد استفادهٔ گوناگون این سرویس، می‌توان به کاربردن آن در بازی‌های ویدیویی، همایش‌ها و کنفرانس‌ها، کلاس‌های آموزشی، رویدادهای فرهنگی